
Gmina Borzytuchom 
 

      ul. Zwycięstwa 56, 77-141 Borzytuchom                  ug@borzytuchom.pl 

      tel./fax 059 8211316/8211390                                   www.borzytuchom.pl 

 
Borzytuchom, 02.03.2015 r. 

GP.7010.6.2015 
                                             

                                                                                                                                         
                                                                   
                                                            

                                                     
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY W POSTĘPOWANIU 
 
o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2013.907 ze zm.) określonego w art. 4 pkt. 8. 
 
W związku z planowanym zamówieniem Gmina Borzytuchom prosi o przedstawienie oferty  
w następującym zakresie: 
 
Przedmiot zamówienia: Wykonanie projektu budowlanego sali gimnastycznej z zapleczem 
użytkowym w skład którego będą wchodzić: szatnie, toalety, natryski, pomieszczenie 
kuchni z zapleczem, pomieszczenie magazynowe. Projekt powinien obejmować również 
wykonanie łącznika pomiędzy istniejącym budynkiem szkoły a projektowaną salą 
gimnastyczną w msc. Dąbrówka (dz. nr 105) 
Projekt powinien obejmować następujący program funkcjonalno-użytkowy: 
- sala gimnastyczna o wymiarach 18,0x10,0 m w tym scena szerokości 3,0 m 
- pomieszczenie kuchni o pow. do 15 m2 
- zaplecze kuchenne o pow. do 15 m2 
- pozostała powierzchnia pomieszczeń zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury  
z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać 
budynki i ich usytuowanie (Dz. U. 2002.75.690 ze zm.) 
Dla ww. obiektu przewiduje się instalację wod.-kan., CO, CW, elektryczną trójfazowa oraz 
wentylację grawitacyjną i mechaniczną.  
Obiekt ogrzewany będzie z dala czynnie z kotłowni szkoły, w związku z powyższym należy 
również przewidzieć opracowanie modernizacji istniejącej kotłowni. 
 
Projekt na etapie koncepcji należy uzgodnić z zamawiającym w tym opis podstawowych 
proponowanych rozwiązań materiałowych.  
 
Opracowania projektowe powinny spełniać wymagania prawa budowalnego, prawa zamówień 
publicznych oraz zapisy zamieszczone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania  
i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego. W zakresie opracowania 
wchodzą:  
- projekt budowlany – 4 egzemplarze 
- projekty wykonawcze – 4 egzemplarze 
- dokumentacja geotechniczna badań podłożą gruntowego – 1 egzemplarz 
- specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych – 2 egzemplarze 
- przedmiary robót – 2 egzemplarze 
- kosztorysy inwestorskie – 2 egzemplarze 



- informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia – 2 egzemplarze 
Wszystkie opracowania muszą być dostarczone zamawiającemu przez wykonawcę w wersji 
papierowej i elektronicznej (umożliwiające ich opublikowanie na stronie BIP zamawiającego). 
Ponadto do obowiązków wykonawcy należy; 
- uzyskanie stosownych uzgodnień i zezwoleń oraz złożenia kompletnej dokumentacji do 
uzyskania pozwolenia na budowę w Starostwie Powiatowym w Bytowie   
Do obowiązków wykonawcy należy również sporządzenie mapy sytuacyjno – 
wysokościowej do celów projektowych w zakresie obejmującym projektowany zakres 
inwestycji.  
 
 
Wspólny Słownik Zamówień: 
 - 71.32.20.01.1. – usługi inżynierii projektowej 
 
 
Termin wykonania zamówienia:  
Wymagany  termin do 30 września 2015r.  
 
Informuję, że zaproponowane ceny będą porównywane z innymi ofertami. Z wykonawcą, który 
przedstawi najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa. Od decyzji Zamawiającego nie 
przysługują środki odwoławcze.  
   
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  
Lp Nazwa kryterium Waga kryterium Szczegółowy 

opis, wzór 
Uwagi, objaśnienia 

1 Cena 100% (cena 
najmniejsza/cena 
badana)*100 

na podstawie podanej 
ceny brutto w formularzu 
ofertowym 

 
Oferta pisemna musi zawierać wymagane formularze, oświadczenia. Wszystkie strony 
oferty powinny być spięte (zszyte) w sposób trwały, zapobiegający możliwości dekompletacji 
zawartości oferty oraz oferta ta powinna być złożona w siedzibie zamawiającego w zamkniętej 
kopercie. 
 
Miejsce i termin składania ofert: 
oferty należy składać do dnia: 16.03.2015 r. do godz. 11:00  
w siedzibie zamawiającego  
Urząd Gminy w Borzytuchomiu 
ul. Zwycięstwa 56 
77-141 Borzytuchom 
w Sekretariacie UG 
 
Oferty zostaną otwarte dnia: 16.03.2015 r. o godz. 11:15 

 w siedzibie zamawiającego  
Urząd Gminy w Borzytuchomiu 
ul. Zwycięstwa 56 
77-141 Borzytuchom 
Pokój nr 7 
 
Osobą do kontaktów w sprawie niniejszego zapytania jest/są: 
stanowisko  Podinspektor do spraw inwestycji   
imię i nazwisko Bogdan Kuzio  
tel.   059 8211316   



fax.    059 8211390   
w terminach   w godzinach pracy zamawiającego  
 
Załącznikami do niniejszego zaproszenia są: 
1.  Formularz ofertowy 
2.  Oświadczenie o spełnieniu warunków  
3.  Projekt umowy       WÓJT 
 

        dr Witold Cyba 
___________________________________ 
             Wójt Gminy Borzytuchom 

 


